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Bokslut 2021



LUCKSTA IDROTTSFORENING
Org nr 889200-1986

RESULTATRAKNING

2021-01-01
2021-12-31
Intdkter
Nettoomsattning [not 1] 1737503
Uttag Bror Viklundsfond 0
1737503
Rorelsens kostnader
Direkta kostnader (ny rubrik/uppdelning) -875 948
Ovriga externa kostnader -547 654
Personalkostnader [not 2] 0
Nedskrivningar -54 001
Avskrivningar -64 533
-1542 136
Rorelseresultat 195 367
Resultat fran finansiella investeringar
Oviga ranteintakter 0
0
Bank- och rantekostnader -4 991
-4 991
Resultat efter finansiella poster 190 376

Arets resultat 190 376

2020-01-01
2020-12-31

1684201
0
1684201

-921 643
-603 891
0

-16 000
-23 303
-1564 837

119 364

-2716
-2716

116 649

116 649



LUCKSTA IDROTTSFORENING
Org nr 889200-1986

BALANSRAKNING

2021-12-31 2020-12-31
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark [not 3] 287 383 310691
Maskiner och inventarier [not 4] 118 100 108 450
405 483 419 141
Finansiella anldaggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav [not 5] 200 000 200 000
200 000 200 000
Summa anlaggningstillgangar 605 483 619 141
Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 65 000
Ovriga fordringar 197 138 118 481
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 0 0
197 138 183 481
Kassa och bank 1418 068 911 071
Summa omsattningstillgangar 1615 205 1094 552

Summa tillgangar 2220 688 1713693



LUCKSTA IDROTTSFORENING

Org nr 889200-1986

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL och SKULDER

Fritt eget kapital [not 6]
Fria reserver/ Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder
Ovriga skulder / avrikning

Summa eget kapital och skulder

2021-12-31

-1934 633
-190 376
-2125010

-2125010

0

-13 691

-81 988

-95 679

-2 220 689

2020-12-31

-1 669 658
-116 649
-1786 307

-1786 307

0

-14 248

-94 105

-108 352

-1 894 659



LUCKSTA IDROTTSFORENING
Org nr 889200-1986

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Redovisningen ar upprattad enligt bokféringsndamdens allmanna rad.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar
Anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde med avdrag for accumulerade avskrivningar.
Avskrivningar gors med procentsater enligt nedan.

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 3% 3%
Maskiner 20% 20%
Inventarier 20% 20%

2021 2020

Not 1 Nettoomsattning

Medlemsavgifter 64 350 66 308
Bidrag 447 410 320464
Sponsring 139 097 184 531
Bingolotto, Lotterier 297 101 219133
Arrangemang 6 000 4310
Arbeten 213917 269 185
Ovrigt 569 629 620270
Inhyrd personal 0

1737503 1684 201

Not 2 Personal

Loner och ersattningar 0 0
Sociala kostnader, AMF, Fora 0 0
Lonebidrag 0 0
0 0
Not 3 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvarde 1101932 1101932
Erhalina bidrag -325 000 -325 000
Forandring under aret 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 776 932 776 932
Ingdende avskrivningar -466 241 -419 635
Arets avskrivningar -23303 -23303
Utgaende ackumulerade avskrivningar -489 544 -442 938

Utgaende planenligt restvirde 287 388 333994



LUCKSTA IDROTTSFORENING
Org nr 889200-1986

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2021 2020
Not 4 Maskiner och andra tekniska anldaggningar
Ingdende anskaffningsvarde 304 450 304 450
Inkdp 50 875 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 355 325 304 450
Ingdende avskrivningar -196 000 -196 000
Arets avskrivningar -41 225
Utgaende ackumulerade avskrivningar -237 225 -196 000
Utgaende planenligt restvirde 118 100 108 450
Not 5 Andra langfristiga vardepappersinnehav
Ingdende anskaffningsvarde 200 000 200 000
Forandringar under aret 0 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 200 000 200 000
Utgaende bokfort varde 200 000 200 000
Not 6 Eget kapital
Belopp vid arets ingang 1934 633 1669 658
Arets resultat 190 376 116 649

Belopp vid arets utgang 2125010 1786 307



Intakter
Uttag BV-fond

Direkta kostnader
Externa kostnader
Personal kostnader
Nedskrivning fordran
Avskrivningar

R&anta/Bankkostnader
Resultat

Byggnader

Maskiner, Inventarier
Vardepapper

Kund fordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader
Kassa, Bank

Sa. Tillgangar
Leverantérsskulder
Skatter

Ovriga skulder/ avrakn.

Balanserat eget kapital
Arets resultat

LUCKSTA IDROTTSFORENING

Org nr 889200-1986

SUMMERING 2021

RESULTAT OCH BALANSRAKNINGAR HUVUDKASSA OCH SEKTIONER

Sa. Totalt
1737 503
0

-875 948
-547 654
0

-54 001
-64 533

-4 991

190 376

287 383

118 100

200 000

0

197 138
0

[

418 068

2220688

0

-13 691

-81988

-1934 633
-190 376

Sa. Skulder & Eget kapital -2220 689

HK

801 330

-222 134
-490 163
0

-54 001
-34 483

-1823

-1273

287 383

44 700

200 000

-35059

938 587

1435611

-3 525
-9 891

-1423 468
1273

-1435611

Skidor

anlaggning skidor

74 309
0

-40 376

-30 050

3883

73 400

38675

66 252

178 327

-5 440

-169 005

-3 883

-178 327

Herr

Herr
405 747

-384 978

-1291

19478

66 287

66 287

-4726
-72 097

30015
-19 478

-66 287

Fotboll

Ungdom

409 410

-228 460

-57 492

-1878

121 581

146 814

346 942

493 756

-372 175
-121 581

-493 756

justering
mellanhava
nden

46 708

46 708

46 708

46 708

0
-46 708

-46 708



